

ELENCO ALLERGENI - LIST OF ALLERGENS (REG.1169/2011)

- 1**  **CEREALI CONTENENTI GLUTINE - CEREALS CONTAINING GLUTEN**
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati - (*i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains*) and derived products.
- 2**  **CROSTACEI - CRUSTACEANS**
e prodotti derivati - *and derived products.*
- 3**  **UOVA - EGG**
e prodotti derivati - *and derived products.*
- 4**  **PESCE - FISH**
e prodotti derivati, **tranne:** gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino - *and derived products, except: gelatin or isinglass used as clarifying in beer and wine.*
- 5**  **ARACHIDI - PEANUTS**
e prodotti derivati - *and derived products.*
- 6**  **SOIA - SOYA**
e prodotti derivati - *and derived products*
- 7**  **LATTE - MILK**
e prodotti derivati, incluso lattosio - *and derived products, including lactose*
- 8**  **FRUTTA A GUSCIO - NUTS**
cioè **mandorle** (*amygdalus* con *immis* L.), **nocciole** (*corylus avellana*), **noci comuni** (*juglans regia*), **noci di Anacardio** (*anacardium occidentale*), **noci di pecan** (*carya illinoensis* (Wangenh.) k. koch), **noci del Brasile** (*bertholletia excelsa*), **pistacchi** (*pistacia vera*), **noci del Queensland** (*macadamia ternifolia*) **e prodotti derivati.** - *I.E., almonds* (*amygdalus* con *immis* L.), **hazelnuts** (*Corylus avellana*), **common nuts** (*juglans regia*), **cashew nuts** (*western anacardium*), **pecans** (*Carya illinoensis* (Wangenh.) k. koch), **Brazil nuts** (*bertholletia excelsa*), **pistachios** (*pistacia vera*), **Queensland nuts** (*macadamia ternifolia*) and **derived products.**
- 9**  **SEDANO - CELERY**
e prodotti derivati - *and derived products*
- 10**  **SENAPE - MUSTARD**
e prodotti derivati - *and derived products.*
- 11**  Semi di **SESAMO - SESAME seeds**
e prodotti derivati - *and derived products.*
- 12**  **ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI - SULPHUR DIOXIDE AND SULPHITES**
in concentrazioni **superiori a 10 mg/kg o 10 mg/1** espressi come so2. - in concentrations greater than 10 mg/kg or 10 mg/1 expressed as so2.
- 13**  **LUPINI - LUPINS**
e prodotti derivati - *and derived products.*
- 14**  **MOLLUSCHI - MOLLUSCS**
e prodotti derivati - *and derived products.*

GLI ALLERGENI SONO INDICATI SUL MENÙ CON IL NUMERO DI RIFERIMENTO O SUL REGISTRO ALLERGENI

Le produzioni interne hanno carattere artigianale: non è quindi possibile garantire la totale assenza di tracce di allergeni nei prodotti finiti, anche quando non previsti in ricetta. Il personale è a disposizione per ulteriori informazioni.

ALLERGENS ARE INDICATED ON THE MENU WITH THE REFERENCE NUMBER OR ON THE ALLERGEN REGISTER

The internal production is artisanal: it is therefore not possible to guarantee the total absence of allergen traces in the finished products, even when not provided in the recipe. The staff is available for more information.



Chef Natale Giunta

FOOD & WINE

I NOSTRI SFIZI - OUR BITES

TACOS DI POLPO, PICO DE GALLO, SALSA AIOLI
OCTOPUS TACOS, PICO DE GALLO, AIOLI SAUCE

16

3-4

ROLL DI TONNO* COTTO, MELA, MENTA, SALSA MAIONESE WASABI
TUNA* ROLL WITH APPLE, MINT AND WASABI MAYO

13

3-4-6-10

ROLL CON TARTARE DI SALMONE, CREAM CHEESE, ERBA CIPOLLINA,
TOBIKO, SALSA TERIYAKI, MAIONESE PICCANTE E MANDORLE**
SALMON** TARTARE ROLL, CREAM CHEESE, CHIVES, TOBIKO, TERIYAKI, SPICY
MAYO AND ALMONDS

13

1-3-4-6-7-8

**ROLL DI GAMBERO* CROCCANTE, MANGO, CETRIOLO, SALSA MANGO
SRIRACHA**
CRISPY SHRIMP* ROLL WITH MANGO, CUCUMBER AND MANGO-SHIRACHA
SAUCE

14

1-2-6-11

**ROLL CON RISO ALLA BARBABIETOLA, TOFU, POMODORO SECCO, WAKAME,
SALSA GUACAMOLE**

BEETROOT RICE ROLL WITH TOFU, SUNDRIED TOMATO, WAKAME AND
GUACAMOLE

13

6

TRIS DI ARANCINI*
TRIO OF SICILIAN ARANCINI

10

1-3-7-9

PANELLE*, LIME
CHICKPEA FRITTERS, LIME

8

MARITONZO CODA ALLA VACCINARA, PECORINO, CIOCCOLATO FONDENTE
MARITONZO BUN WITH OXTAIL STEW, PECORINO CHEESE AND DARK
CHOCOLATE

12

1-3-7-9

SELEZIONE FORMAGGI DEL LAZIO
SELECTION OF CHEESE FROM LAZIO

22

7

SELEZIONE SALUMI DEL LAZIO
SELECTION OF COLD CUTS FROM LAZIO

25

1

SELEZIONE SALUMI E FORMAGGI DEL LAZIO
SELECTION OF COLD CUTS AND CHEESE FROM LAZIO

35

1-7

PITA CON CAPONATA SICILIANA, RICOTTA SALATA
PITA BREAD WITH SICILIAN CAPONATA AND SALTED RICOTTA CHEESE

10

1-7-9

PITA CON HUMMUS, OLIO AL BASILICO, CECI CROCCANTI, PAPRIKA
PITA BREAD WITH HUMMUS, BASIL OIL, CRISPY CHICKPEAS AND PAPRIKA

9

1-6-11

ZEPPOLE* CON ALGHE E TZATZIKI
ZEPPOLE* WITH SEAWEED AND TZATZIKI

8

1-7

PATATE FRITTE*, SALSA BBQ
FRENCH FRIES, BBQ SAUCE

8

1-10-12

BOLLICINE - SPARKLING WINE

PROSECCO VALDOBBIADENE VALDO CUVÉE DEL FONDATORE	9	25
FRANCIACORTA BRUT RONCO CALINO	14	53
ALTA LANGA CUVÉE AURORA ROSÈ	15	55

VINO BIANCO - WHITE WINE

A.A. VINICA LAME DEL SORBO SAUVIGNON	10	30
MASTROBERARDINO VIBRA IRPINIA BIANCO	9	25
COLTERENZIO CHARDONNAY 83	11	40
TASCA D'ALMERITA BUONSENSO CATARRATTO	9	30
PETRA BELVENTO VERMENTINO	9	26

VINO ROSATO - ROSÉ WINE

MESA ROSA GRANDE CARIGNANO	9	35
CÀ MAIOL ROSERI	10	36

VINO ROSSO - RED WINE

TASCA D'ALMERITA LAMURI NERO D'AVOLA	9	30
LAMOLE DE LAMOLE MAGGIOLO CHIANTI CLASSICO	12	50
COLTERENZIO PINOT NERO ST. DANIEL	11	45
PETRA HEBO CABERNET SAUVIGNON MERLOT SAN GIOVESE	9	34
MESA BUIO CARIGNANO	9	35



BAR

SOFT DRINKS 7

BIRRA - BEER (MORETTI, HEINEKEN, ICHNUSA) 8

CAFFE - COFFEE 3

CAPPUCCINO 4

THE CALDO - HOT TEA 4

SUCCHI DI FRUTTA - FRUIT JUICE 7

ACQUA - WATER 4

ACQUA POTABILE TRATTATA - TREATED DRINKING WATER

RESTAURANT & COCKTAIL BAR

I piatti contrassegnati con (*) sono preparati con materie prime congelate o surgelate all'origine

I piatti contrassegnati con (**) sono preparati con materie prime fresche ed abbattute in loco

Dishes marked with (*) are prepared using ingredients that were frozen or deep-frozen at the origin

Dishes marked with (**) are prepared using fresh ingredients that have been blast-chilled on site

VODKA

BELVEDERE	13
BELUGA	11
GREY GOOSE PURE	12
TITO'S	11

WHISKY

BULLEIT RYE	11
HIBIKI HARMONY	30
JACK DANIEL'S SINGLE BARREL	14
LAPHROAIG 10 Y.O.	13
MACALLAN 12 Y.O.	27
MAKER'S MARK	10
MONKEY SHOULDER	11
NIKKA MIYAGIKO	20
TULLAMORE DEW	11

COGNAC

HENNESSY VS	12
HENNESSY XO	43
MARTEL CORDON BLEU	32
MARTEL VS	16

TEQUILA - MEZCAL

CASAMIGOS ANEJO	18
CASAMIGOS BLANCO	13
MEZCAL ILLIEGAL JOVEN	15

RUM

APPLETON 21 Y.O.	27
DEMERARA ELDORADO 12 Y.O.	13
DON PAPA BAROKO	13
ZACAPA 23 Y.O.	20

GIN

ETSU	12
GIN MARE 42,7% ABV	11
HENDRICK'S 44% ABV	11
MONKEY 47 DRY GIN 47% ABV	19
PIG SKIN PINK	11
PIG SKIN SILVER	11
ROKU 43% ABV	13
TANQUERAY NO. TEN 47,3% ABV	13

GRAPPA

BERTA BIMBA BIANCA	12
BERTA ROCCANIVO BARBERA BARRIQUE	23
GRAPPA DUCA ENRICO	12

SE GRADITE UN COCKTAIL CON UNO DEI NOSTRI DISTILLATI, È PREVISTO UN SUPPLEMENTO DI € 2
SHOULD YOU WISH TO ENJOY A COCKTAIL WITH ONE OF OUR PREMIUM SPIRITS, A € 2 SUPPLEMENT WILL APPLY